令和  年  月  日

鳥取短期大学長 殿

                            学校名

                            校長名               ㊞

出前授業による講師の派遣について（依頼）

 このたび本校では、下記のとおり授業を実施することにしました。

 つきましては、出前授業による講師として           氏を派遣くださるようお願いします。

記

1. 日   時 令和   年   月   日（   ）   時   分 ～   時   分

2. 場   所

3. テ ー マ

4. 授 業 時 間  分

5. 受 講 者    年生    名

6. 申込担当者 氏 名

   職 名

   連絡先 TEL：         FAX：

以 上